
        Zarządzenie Nr OR.I.0151-00334/08

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

                                                             z dnia 28 listopada 2008 r.

w sprawie: powołania Komisji Stypendialnej Opiniującej wnioski o przyznanie stypendiów  
         Wodzisławia Śląskiego w dziedzinie kultury i sztuki.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 1 ust. 3 -5 załącznika Nr 1 do Uchwały Nr IX/86/07 
Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia  31 maja  2007r.  w  sprawie  szczegółowych  zasad,  trybu 
przyznawania  oraz  wysokości  stypendiów  osobom  zajmującym  się  twrczością  artystyczną, 
upowszechniamnniem kultury, opieką nad zabytkami oraz artystycznie uzdolnionym dzieciom i młodzieży 
( Dz. Urz. Woj. Śl.  z dnia 3 lipca 2007r., Nr 110, poz. 2232).

zarządzam, co następuje 

§ 1
Powołuję  Komisję  Opiniującą  wnioski  o  przyznanie  stypendiów  Wodzisławia  Śląskiego 
w dziedzinie kultury i sztuki w składzie:

1. Aleksandra Chudzik            przewodniczący komisji – przedstawiciel Prezydenta Miasta
2. Ewa Wrożyna-Chałupska        przedstawiciel Prezydenta Miasta
3. Joanna Stolarska          przedstawiciel Prezydenta Miasta     
4. Danuta Hajok                przedstawiciel Rady Miejskiej
5. Wiesława Kiermaszek-Lamla                 przedstawiciel Rady Miejskiej

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Strategii Rozwoju Miasta 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


